
PRZEWODNIK
JAK ZŁOŻYĆ WNIOSEK 
O UDZIELENIE DOFINANSOWANIA 
DO ZAKWATEROWANIA 
(AIDE PERSONELLE AU LOGEMENT)



Najpierw zaloguj się na caf.fr na swoje konto (Mon Espace).
Następnie kliknij na “simuler ou demander une prestation” (wykonaj symulację lub złóż
wniosek), a następnie na “Faire la demande” (złóż wniosek).
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Jeżeli chcecie złożyć wniosek o dofinansowanie do zakwaterowania (aide
personelle au logement) - możecie to zrobić online.

Podczas zakładania konta jako student z zagranicy, zostanie Ci nadany tymczasowy identyfikator, który pozwoli na przejście
przez procedurę online (tymczasowy identyfikator składa się z litery P i 8 cyfr). Ten identyfikator pozwoli zalogować się do
indywidualnego konta Mon CAF bez posiadania numeru securité sociale i przeprowadzenia procedury składania wniosku,
śledzenia rozpatrywania podania i płatności.



Jeśli chcesz zmodyfikować informacje w swoim
profilu, kliknij na ikonkę ołówka 
w części, którą chcesz zmienić. Można
modyfikować tylko jedną rubrykę jednocześnie.
Jeśli chcesz dokonać więcej zmian, musisz tę
czynność powtórzyć.   
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ETAP NR 1: PROFIL UŻYTKOWNIKA

Zanim zaczniesz proces składania wniosku 
o dofinansowanie do zakwaterowania, musisz
zatwierdzić informacje lub uzupełnić swój profil.

Jeśli chcesz zatwierdzić informacje w swoim
profilu, kliknij na guzik “Confirmer mon profil”
(Potwierdź mój profil).   
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ETAP NR 2: DOSTĘP

Żeby rozpocząć, odpowiedz dokładnie na pytania 
i kliknij “Continuer” (kontynuuj) w celu sprawdzenia,
czy twoja sytuacja pozwala ubiegać się 
o dofinansowanie do zakwaterowania.   

Żeby otrzymać informacje, które pomogą ci
odpowiedzieć na pytania, możesz kliknąć ikonkę
ze znakiem zapytania.

W całym procesie, w miarę potrzeb,
możesz zadać pytanie wirtualnemu
konsultantowi caf.fr
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ETAP NR 3: ZAKWATEROWANIE

Szacowany czas złożenia wniosku o dofinansowanie
do zakwaterowania to około 15 minut.

Do złożenia wniosku będą ci potrzebne następujące
dokumenty:

umowa najmu

jeżeli pracujesz - ostatnie zaświadczenie o dochodach
(np. wyciąg z zakładu pracy)
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Informacje związane z twoim miejscem
zamieszkania:

Ikonki ze znakiem zapytania zawierają wyjaśnienia
dla poszczególnych pozycji. 

Należy podać informacje dotyczące mieszkania:
rodzaj, liczbę pokoi, powierzchnię, umeblowanie,
ewentualnych współlokatorów i kwotę czynszu
najmu bez opłat.
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Informacje związane z właścicielem twojego
miejsca zamieszkania (wynajmującym):

Po podaniu informacji związanych z twoim
miejscem zamieszkania należy podać informacje
o wynajmującym:

jeśli wynajmujący jest osobą fizyczną, musisz
podać jego imię i nazwisko oraz adres

jeśli wynajmujący jest agencją nieruchomości,
SCI, HLM, wymagane jest podanie numeru SIRET.
Jeżeli go nie znasz:

Możesz go poszukać na stronie infogreffe,1.
Jeśli go tam nie znajdziesz, możesz podać
nazwę firmy wynajmującej mieszkanie i kod
pocztowy / gminę wynajmującego /
właściciela  

2.



Możesz je modyfikować klikając na ikonkę ołówka.
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Podsumowanie informacji na temat miejsca
zamieszkania

Na ekranie podsumowującym możesz sprawdzić
wszystkie informacje podane w związku z twoim
miejscem zamieszkania i wynajmującym.

Jeżeli wszystkie informacje są poprawne, należy
kliknąć przycisk “Zatwierdź” (Valider).
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ETAP NR 4: OŚWIADCZENIE O DOCHODACH

Na pierwszym ekranie oświadczenia o dochodach
wyświetlane są dochody, które Caf mogła pozyskać
automatycznie od pracodawców, partnerów lub
innych podmiotów podanych w deklaracji.

Wyświetlone dochody nie podlegają modyfikacjom.

Klikając przycisk “Dalej” (Suivant) przechodzisz
do części poświęconej dochodom innych
członków twojej rodziny lub do strony
poświęconej oświadczeniu o dochodach.    

Uwaga: informacje dotyczące automatycznego pozyskiwania informacji o dochodach przez Caf, na tej i innych planszach,
nie dotyczą studentów zagranicznych, a jedynie osób zatrudnionych we Francji.     
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ETAP NR 4: OŚWIADCZENIE O DOCHODACH

Wybierz swoje źródło dochodu.

Jeśli nie masz dochodów, kliknij na “Brak
dochodu” (Aucun revenu).

Uwaga:  Jeśli cały twój dochód został już
pozyskany za podany okres, ten ekran się nie
pokaże.  
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ETAP NR 4: OŚWIADCZENIE O DOCHODACH

Przykład: pensje, wynagrodzenia, dywidendy,
diety dzienne - za każdy miesiąc

Po wybraniu rodzaju dochodu, możesz
przyspieszyć wypełnianie klikając “Wybierz
wszystkie miesiące” (Sélectionner tous les mois).

Jeśli jakieś dochody są do wykazania tylko za
niektóre miesiące, należy je wybrać osobno. 

Dochody osiągnięte w miesiącach zaznaczonych
na szaro zostały automatycznie pozyskane przez
Caf i nie musisz ich wypełniać.
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ETAP NR 4: OŚWIADCZENIE O DOCHODACH

Pozostaje ci tylko wpisać kwoty dochodów za
wskazane miesiące! 
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ETAP NR 4: OŚWIADCZENIE O DOCHODACH

Przychody, bez podatku, przed odliczeniami, jeżeli jesteś
samozatrudniony lub jesteś mikroprzedsiębiorcą

Prowadzisz działalność gospodarczą
(samozatrudnienie)
> wybierz rodzaj obrotów 

Nie prowadzisz działalności gospodarczej 
> kliknij “Brak obrotu” (Aucun chiffre d’affaires)   

Możesz przyspieszyć wypełnianie klikając
“Wybierz wszystkie miesiące” (Sélectionner tous les
mois).
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ETAP NR 4: OŚWIADCZENIE O DOCHODACH

Pozostaje Ci tylko wpisać kwoty
dochodów za wskazane miesiące!

Przychody, bez podatku, przed odliczeniami, jeżeli jesteś
samozatrudniony lub jesteś mikroprzedsiębiorcą
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ETAP NR 4: OŚWIADCZENIE O DOCHODACH

Oświadczenie o innych dochodach 

Jeżeli nie masz innych dochodów do
zadeklarowania zaznacz pole “Żadna z poniższych
pozycji nie ma zastosowania za ten okres”
(Aucune de ces rubriques ci-dessous à déclarer pour
cette période) 

W przeciwnym razie należy wskazać kwotę
roczną waszych: 

kosztów rzeczywistych
alimentów zapłaconych
alimentów otrzymanych
kosztów opieki
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ETAP NR 4: OŚWIADCZENIE O DOCHODACH
Przychody, koszty netto podlegające
opodatkowaniu w 2019 r.

Jeżeli nie dotyczy Cię ta rubryka, zaznacz pole
“Żadna z poniższych pozycji nie ma zastosowania za
ten okres” (Aucune de ces rubriques ci-dessous à déclarer
pour cette période). 

Jeżeli dotyczą Cię wymienione poniżej dochody,
musisz je zadeklarować:

Dochody zawodowe z działalności na własny
rachunek,
Dochody z działalności na własny rachunek,
niezwiązane z działalnością zawodową,
Inne dochody pracownicze (zyski z opcji
pracowniczych, odszkodowania za krzywdy moralne),
Inne dochody (deficyt z tytułu nieruchomości, renty
dożywotnie, dochody z wynajmu nieruchomości,
system mikro-fonciers, dochody z papierów
wartościowych i kapitału, zyski kapitałowe i inne
różne zyski),
Koszty podlegające odliczeniu (podatek CSG,
oszczędności na emeryturę, dobrowolne składki na
ubezpieczenie społeczne).
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ETAP NR 4: OŚWIADCZENIE O MAJĄTKU
Jeżeli wartość twojego gospodarstwa domowego nie
przekracza 30 000 euro, zaznacz pole “Nie” (Non).

Jeżeli wartość wojego gospodarstwa domowego
przekracza 30 000 euro, zaznacz pole “Oui” (Tak).

Majątkiem może być:
Nieruchomość (niezależnie od tego czy ją wynajmujesz lub
nie). Uwaga! Nie trzeba deklarować szacowanej wartości
swojego głównego miejsca zamieszkania, majątku
używanego do celów zawodowych, majątku w stanie
współwłasności bez prawa użytkowania, renty dożywotniej
(w sytuacji gdy sąd powierzył opiekę i zarządzanie
majątkiem osobie trzeciej), we współwłasności lub
pochodzącego z niepodzielonego spadku.

Środki w banku (lokaty bankowe i inwestycje finansowe
podlegające lub niepodlegające opodatkowaniu).

To koniec podawania informacji dla pierwszej osoby. Jeżeli
masz współmałżonka lub dzieci starsze niż 15 lat, należy
ponownie podać wszystkie powyższe informacje w
odniesieniu do tych osób. 
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ETAP NR 4: OŚWIADCZENIE O DOCHODACH
Podsumowanie waszej deklaracji
Wypełnianie deklaracji zostało zakończone. Można sprawdzić
podsumowanie za wszystkie osoby w gospodarstwie
domowym. 

Jeżeli chcesz coś zmodyfikować - kliknij ikonkę
ołówka.

Jeżeli wszystko jest gotowe zaznacz pole z akceptacją
warunków korzystania z usługi i kliknij “Dalej” (Suivant). 
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KONIEC SKŁADANIA WNIOSKU O
DOFINANSOWANIE DO ZAKWATEROWANIA

Twój wniosek został zarejestrowany.

Możesz pobrać dokumenty pdf podsumowujące:
wniosek o dofinansowanie do zakwaterowania
oświadczenie o dochodach   

Zostaje Ci przydzielony numer beneficjenta (numéro
alllocataire), należy go zachować, będzie on potrzebny do
wszelkich działań z CAF. 


